
2022年 3月

ニプロ株式会社

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社販売の「ニプロシリンジ」（1mLロックタイプ）につきまして、以下のロットから、形状、数字デザ

インの変更を行いますのでご案内申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

押子形状、文字デザイン変更のご案内

変更対象品番

「ニプロシリンジ」（1mLロックタイプ）

変更内容

変更ロット及び出荷時期

詳しい変更時期については、弊社営業までお問い合わせをお願いいたします。

商品コード 商品名 入り数 JANコード

08040 ｼﾘﾝｼﾞ1MLﾛﾂｸ 100本/1箱 4987458080401

変更ロット 弊社出荷時期

22B10 2022年3月初旬

従来品 変更品

「0.3mL」と「0.5mL」の数字を太くいたしました。

押子に滑り止め加工を行いました。


